Rossyjską do czesania 48 do 54 tal. Polski auszus 48 do
50 talarów. Szląski auszus 55 do 58 talarów za centnar. Fabrykan
ci krajowi jakoteż więksi kupcy z Berlina i Elbauf kupowali najwię
cej. Ceny pośledniej wełny dobrze się także trzymają.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 4 (16) września 1849 r.—Starszy Cenzor L. I. Iripplin.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
Dnia 14 września r. b.

Słomy c. 100 f.
Siana fura 1 k.

2 k
Słomy fura zw.
Drzewa sos.
Wół dobry.

„ średni.
„ lichy.

Cielę. . .
Baran. . .
Wieprz dobry.

„ średni.
„ lichy.

Masła funt.